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فوم دقيق متعدد الاستعمالات ١٠٠٠ جرام ٣ حبة 
كويكر شوفان أبيض ٥٠٠ جرام ١ حبة 

ا�سرة سكر أبيض  ٢ كيلو ١ حبة 
راق زيت الذرة النقي ١.٥ لتر ١ حبة 

راق أرز بسمتي مزة هندي فاخر  ٥ كيلو ١ حبة 
فريشكو حليب بودرة كامل الدسم ٩٠٠ جرام ١ حبة 

تريفا مكرونة ٤٠٠ جرام ٢ حبة 
ندى معجون طماطم ١٣٥ جرام ٢ حبة 

راق شاي أسود سيلاني ٥٠ كيس ١ حبة 
تمر خلاص ٢٥٠ جرام ١ حبة 

تيشوب بسكويت شاي ٨×٧٠جرام ١ حبة 
راق ملح طعام نقي ٧٠٠جرام ١ حبة 

3PCS FOOM ALL PURPOSE FLOUR 1000GM
1PC QUAKER OATS WHITE 500GM
1PC AL OSRA WHITE SUGAR 2KG
1PC RAQ PURE CORN OIL 1.5LTR
1PC RAQ PREMIUM INDIAN MAZZA BASMATI RICE 5 KG
1PC FRESHCO MILK POWDER FULL CREAM 900GM
2PCS TREVA MACARONI 400GM
2PCS NADA TOMATO PASTE 135GM
1PC RAQ CEYLON BLACK TEA 50BAGS
1PC KHALAS DATES 250GM
1PC TEA SHOP NEW TEA BISCUIT 8X70GM
1PC RAQ PURE TABLE SALT 700GM
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راق أرز بسمتي مزة هندي فاخر  ٥كيلو ١ حبة 
فوم دقيق متعدد الاستعمالات ١٠٠٠جرام ٤ حبة 

كويكر شوفان أبيض ٥٠٠ جرام ١ حبة 
راق شاي أسود سيلاني ١٠٠+١٠أكياس ١ حبة 

جرينز كراميل ٧٠ جرام ٢ حبة 
راق زيت دوّار الشمس النقي  ٣ لتر ١ حبة 

ا�سرة سكر أبيض  ٢ كيلو ١ حبة 
قودي مكرونة ٤٥٠ جرام ٢ حبة 

فريشكو حليب بودرة  كامل الدسم ٩٠٠ جرام ١ حبة 
راق ملح طعام نقي ٧٠٠ جرام ١ حبة 

ندى معجون طماطم ١٣٥ جرام ٤ حبة 
تمر خلاص ٥٠٠ جرام ١ حبة 

وادان شراب الفواكه المركز ٧١٠ مل ١ حبة 
تيشوب بسكويت شاي ٨×٧٠جرام ١ حبة 

عزيمكو سميد  ٦٠٠ جرام ١ حبة 

1PC RAQ PREMIUM INDIAN MAZZA BASMATI RICE 5 KG
4PCS FOOM ALL PURPOSE FLOUR 1000GM
1PC QUAKER OATS WHITE 500GM
1PC RAQ CEYLON BLACK TEA 100+10 BAGS
2PC GREEN CARAMELLE WITH TOPPING 70 GM
1PC RAQ PURE SUNFLOWER OIL 3LTR
1PC AL OSRA WHITE SUGAR 2KG
2PCS GOODY PASTA 450GM
1PC FRESHCO MILK POWDER FULL CREAM 900GM
1PC RAQ PURE TABLE SALT 700GM
4PCS NADA TOMATO PASTE 135GM
1PC KHALAS DATES 500GM
1PC WADANA CORDIAL 710ML
1PC TEA SHOP NEW TEA BISCUIT 8X70GM
1PC AZIMCO SEMOLINA 600GM
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أبو كاس أرز  مزة ٥ كيلو ١ حبة 
فوم دقيق  متعدد الاستعمالات ١٠٠٠جرام ٤ حبة 

شوفان كويكر أبيض ٥٠٠جرام ١ حبة 
راق فلفل أسود مطحون  ٨٠جرام ١ حبة 

راق شاي أسود سيلاني ١٠٠+١٠أكياس ١ حبة 
جرينز كراميل ٧٠جرام ٢ حبة 

نور زيت دوّار الشمس  ٢.٧لتر ١ حبة 
ا�سرة سكر أبيض  ٢كيلو ١ حبة 
قودي مكرونة ٤٥٠جرام ٣ حبة 

تمر خلاص ٥٠٠جرام ١ حبة 
أنكور حليب بودرة كامل الدسم ٢.٢٥كيلو ١ حبة 

ساسو ملح طعام ٧٠٠جرام ١ حبة 
ندى معجون طماطم  ١٣٥جرام ٨ حبة 

عدس أحمر ١ كيلو ١ حبة 
وادان شراب الفواكه المركز  ٧١٠مل ١ حبة 

جرينز بودرة كاسترد  ٤٥٠جرام ١ حبة 
تيشوب بسكويت شاي ٨ × ٧٠جرام ١ حبة 

عزيمكو سميد  ٦٠٠جرام ١ حبة 

1PC ABUKASS MAZZA RICE 5KG
4PCS FOOM ALL PURPOSE FLOUR 1000GM
1PC QUAKER OATS WHITE 500GM
1PC RAQ 100% BLACK PEPPER POWDER 80GM
1PC RAQ CEYLON BLACK TEA 100+10BAGS
2PCS GREEN CARAMELLE WITH TOPPING 70GM
1PC NOOR SUNFLOWER OIL 2.7 LTR
1PC AL OSRA WHITE SUGAR 2KG
3PCS GOODY PASTA DTLNI LISCE 450 GM
1PC KALASH DATES 500 GM
1PC ANCHOR FULL CREAM MILK POWDER 2.25KG
1PC SASO IODIZED SALT 700GM
8PCS NADA TOMATO PASTE 135GM
1PC RED LENTILS 1KG
1PC WADAN CORDIAL DRINK 710ML
1PC GREENS CUSTARD POWDER 450GM
1PC TEA SHOP NEW TEA BISCUIT 8X70GM
1PC AZIMCO SEMOLINA  600GM


